令和 2 年 7 月吉日

お客様各位

小原歯車工業株式会社
  営 業 部

KHK 標準歯車 一部製品生産中止のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は KHK 製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、首題の件に関してご連絡致します。
下記製品は弊社都合により 2020 年 12 月 20 日をもって生産中止とさせて頂きます。
Web カタログは、7 月よりご案内させて頂きます。
弊社では、お客様により便利で使いやすい製品を提供できるよう、これからも鋭意

努力する所存です。

今後ともＫＨＫ製品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記
生産中止製品
1. 歯研ラック

№ カタログ記号 № カタログ記号
1 KRG1-500 1 KRGCP5-500

2 KRG1.5-500 2 KRGCP10-500

3 KRG2-500

4 KRG2.5-500

5 KRG3-500

＊類似製品として 2020 年 12 月より、両端面加工を施した新製品を発売致します。
 又、取付穴加工製品は J シリーズとして承ります。